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FFM GROUP SHPK

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013

Nr AKTIVET E Periudha raportuese Periudha Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA g) 64,068,072 47,070,599
1 |Aktivet monetare 1 85,336 2,430,265
> |Banka 53,663 2,427,552
> |Arka 31,673 2,713
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 63,982,736 44,640,334
> |Kerkesa te arketushme 2 2,779,551
> |Te tjera te arketushme (Shoq te lidhura) 3 58,549,657 41,132,120
> |Shpenzime te paguara ne avance 4 2,606,161 3,474,881
> |Kerkesa shteti tat fitimi 5 47,367 33,333
3 |Inventari = =
> |Lendet e para
> | Prodhim ne proces
> |Produkte te gatshme
> | Mallra per rishitie
> |Parapagesa per furnizime
>
>
Il AKTIVET AFATGJATA 180,000 180,000
4 |Aktive afatgjata materiale - -
> |Toka
> | Shpenzime te nisjes zhvillimit
> | Makineri dhe paisje
> | Aktive tiera afat gjata materiale (informatike)
5 |Aktive te tjera afatgjata 6 180,000 180,000
> |Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 180,000 180,000
Totali Aktiveve 64,248,072 47,250,598




Nr PASIVET DHE KAPITALI E Periudha raportuese Periudha Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA % 2,181,860 1,061,035
G Huamarjet 70
> Overdraftet bankare (kalim me minus efekt kom) 70
> |Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 7 2,181,790 1,061,035
> |Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve a 2,077,442 898,305
>  |Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. b 53,082 85,523
> |Detyrime tatimore per TAP-in c 45,016 53,274
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin d 6,250 6,250
>  |Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> | Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -
> Debitore dhe Kreditore te tiere 8 11,208
> Te ardhura te periudhave te ardhme 6,475
>
1l PASIVET AFATGJATA 62,208,117 46,406,460
1 Huat afatgjata s -
>
. Te tjera afatgjata 9 62,208,117 46,406,460
>
KA
m |[PIT (141,905) (216,897)
1 Kapitali i Pronarit 133,000 116,700
2 Rezervat 10 (333,597) (333,597)
o Fitimi (Humbja) e vitit financiar 58,692 0
Totali Pasiveve 64,248,072 47,250,598




‘FM GROUP

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
I TE ARDHURAT 3,343,137 -
> Shitje sherbime reklame 3,269,936
> Te tjera 17,683
> Te ardhura nga kompesimet 55,519
> Interesa
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,273,480 -
1 Shpenzime per materiale - -
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara (Blerje mall)
> Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 2,271,074 -
> Pagat 2,098,380
> Siguracion 172,694
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -
4 |Tetjera 972,780 -
> Energji uji,fax,telefon,internet
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Taksa dhe tarifa vendore 2,620
> Qera ambjenti -
> Pagesa panjohura (mungon dokumenti) 40,000
> Agjensi Doganore -
> Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 61,440
> Kuota shpenz per shpernd() 868,720
>
5 |Shpenzime financiare 29,626 -
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 29,626
> Humbje nga konvertimi
> Shpenzime per interesa
A |Fitimi para tatimeve 69,657 -
» | Fitimi fiskal 109,657 -
6 |Tatimi mbi fitimin (10,966)
B |Fitimi pas tatimit 58,692 -




Pasqyrat e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Kapitali aksionar |Primi i aksionit Aksione thesari | 5223 Fitimi | TOTALI
stat.ligjore pashperndare
| Pozicioni me 01 Janar 2013 116,700 - - (333,597) (216,897)
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 58,692 58,692
2 |Dividentet e paguar =
3 |Emetimi i aksioneve 16,300 16,300
4 |Aksione te thesarit te riblera -
1] Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 133,000 - - (274,905) (141,905)




PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE :
Periudha 1 janar-31 dhjetor 2013

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Tatimi Fitimin e njohur ne PASH

Shpenzime per interesa te njohura ne PASH
Te ardhura nga investimet

Shuma e zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve (Llogarite
arketueshme)

Shuma e zhvleresimit te aktiveve financiare
Shuma e zhvleresimit te AASH Materjale
Shuma e zhvleresimit te detyrimeve financiare
Provizione te tjera

Rrimarje e shumave te zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve

(Llogari te arketueshme)

Amortizimi | Aktiveve Afat gjate

Te ardhura (Humbje) nga kembimet valutore

Ndryshimet ne Flukset e MM nga aktiviteti | shfrytezimit

Rritje/renie e kerkesave te arketueshme

Rritje/renie e kerkesave te arketueshme (shoq lidhura)
Rritje/renie e tepricave te inventarit

Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve

Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme shteti AKTIV
Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme shteti PASIV
Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme personeli
Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme debit-kreditore
Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra

Interes | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

MM Neto nga aktivitet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e investimit

MM te paguar /arketuar per blerje shoq.te kontrolluara
MM te arketuara per shitjen shog.te kontrolluara
Interes | arketuar

Dividend | arketuar

Pagesa per blerje AAM

Pagesa per blerje AAJM

Arketime nga shitja e AAM

MM Neto nga aktiviteti i investimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e financiare
Emetim | kapitalit aksioner

Emetim | aksione preferenciale

Pagesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner
Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivleresime kapitali (Rezervat)

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

Rritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare
Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat gjate
Rritje/renie ne huamarrje afat gjate

Rritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate
Dividende te pagueshem

MM Neto nga aktiviteti financiar

Diference konvertimi MM te mbajtura ne monedhe te huaj
Rritja /renia neto e mjeteve monetare

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit
Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fund te vitit

Ne leke

Shenime 31.12.2013

69,657

-10,966

58,692

-2,779,551
-17,417,537
0

868,720

-14,034
-40,699
1,179,137
-11,208
-6,475

-18,221,647

16,300

0
15,801,657
70

15,818,027

-2,344,929
2,430,265
85,336



SHENIME PASQYRA AKTIV - PASIV

AKTIVI
Mijete Monetare 2013 2012
ALL ALL
Deposita ne banke e llogari te tiera 53,663 69397
Vlera ne Arke 31,673 2,713.00
85,336 72,110
Vlera e mjeteve monetare ne banke eshte 53 663 lek.
Vlera e mjeteve monetare ne arke perbehet nga 31 673 lek.
Llogari Kerkesa te Arketueshme 2013 2012
AlLL ALL
Klienti
a) Tv Ballkan 2,779,551 0
2,779,551 0
Te tjera te arketueshme 2013 2012
ALL ALL
a) Hua te tjera afatshkurter 58,549,657 4,323,200
(shogeri te lidhura)
58,549,657 4,323,200

Kjo llogari perbehet nga kalime fondi per investime ne shogerite bija, Shqiptarja. Com ne
shumen 9 9402324.4 leke dhe Media Content ne shumen 49 147 332.99 leke.

Shpenzime te paguara ose te regjistruara 2013 2012
ne avance ALL ALL

Shpenzime periudha te ardhme:

Kjo llogari perbehet nga : 2,606,161

a) Shpenzime noteriale 10,080
b) Shpenzime dieta 58,870
¢) Sherbime bankare komisione 46,202
d) Taksa dhe tarifa vendore 2,620
e) Pagat dhe shperblimet e personelit 1,838,220
f) Sigurimet shogerore dhe shendetsore 184,634
g) Shpenzime te panjohura pa dokument 1,334,228
h) Shpenzime per interesa 27

2,606,161 3,474,880

Kjo llogari perbehet nga vlera e mbetur e shpenzimeve per t'u shperndare nga viti 2012.

Kerkesa Shteti Tatime dhe Taksa 2013 2012
ALL ALL

a) Mbipagese tatim fitimi 47,367 33,333

47,367 33,333
B3 Activetetjera Afatgjata 2013 2012
ALL ALL

Kjo llogari perbehet nga : 0.00

Aksione pjesmarrje Shqgiptarja.com 80,000 80,000

Aksione pjesmarrje Media Content 100,000 100,000

180,000 180,000



a)
b)
c)

d)
e)

PASIV

Detyrime tregetare 2013 2012
ALL ALL
Paga per tu paguar ndaj punonjesve 2,077,442
Sigurimet Shogerore 53,082 85,523
Tatim mbi te Ardhurat Personale te 45,016
Punoniesve 53,274
Kesti IV Tat Bizn Vogel 6,250
Tatim ne burim
2,181,790 138,797
Kjo llogari perbehet nga sigurimet shogerore ne tremujorin e IV, TAP
dhe kesti IV taxa biznesit te vogel, te cilat shlyhen ne muajin janar 2014.
Detyrime te tjera 2013 2012
ALL ALL
Kreditore te tjere (veprim gabim nga banka) 0 11,208
0
G 11,208
Hua afatgjata 2013 2012
ALL ALL
Hua te dhena per investime nga ortaket 62,208,117 46,406,460
62,208,117 46,406,460
Huate e dhena jane: Alba Malltezi
27.511.757 lek, Superba 6.939.800 lek, Eva
Noci 27 756 5549 lek
Rezerva te tjera 2013 2012
ALL ALL
Rezerva te tjera (333,597) (333,597)
-333,597 -333,597
Fitim humbje vitit ushtrimor 2013 2012
ALL ALL
Fitim humbje 58,692 0
58,692 0




Shitjet Neto

Kryerja e sherbimeve

a) Te ardhura ideim skenog spote televiz

b) Te tjera shitje e sherbime
c) Te ardhura nga kembimi

Te ardhura nga zhdemtimet

Shpenzime e personelit

Shpenzimet e personelit

a) Paga
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore

a)
b)
c)
d)
e)

=

9)
gj)

a
b
c

Totali

Shpenzime te tjera te shfrytezimit (Tatim Taksa e Tjera)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
Taksa dhe tarifa vendore

Qera ambjenti

Pagesa panjohura (mungon dokumenti)
Agjensi Doganore

Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera

Kuota shpenz per shpernd()

Te Ardhura Financiare
Interesa te paguara dhe komisione bankare
Humbje nga konvertimi
Shpenzime per interesa

Rezultati tatimor

Rezultati ushtrimor

Shpenzime per konsum personal

Dhurata

Gjoba e penalitete

Shpenzime per sponsorizim

Te tjera shpenzime me dokumentacion jo te plote

Efekti i Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor

Rezultati Tatimor

Tatimi Mbi Fitimin

% e Tatim Fitimi

2013
ALL

3,269,936

17,683
55,519

3,343,137

2013
ALL

2,098,380
172,694

2,271,074

2013
ALL

2,620
40,000

61,440

868,720
972,780

2013
ALL

29,626

29,626

69,657

40,000

109,657
109,657

10%

10,966

2012
ALL

2012
ALL

2012
ALL

2012
ALL

0%



FFM GROUP

NIPT L12121014C
VITI 2013

EMERTIMI

Totali i té ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):

[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit

[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi

[c] zmadhimi i kapitalit themeltar té shoqgerisé ose kontributit t& secilit person
né ortakéri

[¢] vlera e shperblimeve ne natyré

[d] kontributet vullnetare té pensioneve

[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal té kredisé té caktuar nga
Banka e Shaiperisé

[€] giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera

[g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar té zbritshme

[gil shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje

[h] shpenzimet e konsumit personal

[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me lig

[i] shpenzime pér dhurata

[k] cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

[I] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themelor

[I1] nése baza e amortizimit &shté njé shumé negative

[m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim té palikujduara
brénda periudhés tatimore

[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve té gendrueshme

Sipas Bilancit

Fiskale

3,343,137

3,343,137

Rezultati i Vitit Ushtrimor:

-3

3,273,480

3,273,480

40,000

40,000

0

- Humbja

- Fitimi

Humbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré

Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré

Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré

Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve qé nuk barten pér efekt fiskal
Fitimi i tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin i Ilogaritur

109,657

Llogaritja e Amortizimit

-10,966

-10,966

Ne total llogaritja e amortizimit vietor =(a+b+c+d )
a.Ndertesa e makineri afat gjate

b.Aktive te patrupezuara

c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nénshkrimi i personit té tatueshém -Deklaroj nén pérgjegjésing time q¢ informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté

]

]

[eBl=Ri=Ri=]{=]
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Shogeria FFM GROUP

NIPTI L12121014C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

prd
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2013

Toka

Te zhvillimit

Makineri,paisje

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

BN DWIN|—=

TOTAL/

Amortizimi A.A.Materiale 2013

z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

BIWIN| 2O DWIN]| -~

TOTALI

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

BIWIN| 2O A|WIN|—

TOTALI

0 0

Administratori
Alba Malltezi

DL bd MALLTE 24




Tatimpaguesi FFM GROUP
NIPT 112121014C

TEL
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31 Dhjetor 2013
'v Emertimii | Numri shumane ~ Shuma
Nr : - . monedhe te v :
_ Bankes __ illogarise . | _ne Leke
: 4 ; . Huaj (eur) '
1 Intesa sanpaolo 37766535301 (69.77)
Intesa sanpaolo 37766535302 382.76 53,662.95
Shuma 53,593.18

Perfagesuesi | Personit Juridik/Fizik
(ALBA MALLTEZI)
emer mbemer firme e vule

niwih MRLTE )
M M/? Z//



Shoqgeria FFM GROUP

NIPTI L12121014C
Pasqyre Nr.1
Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 3,343,137 -
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 111101 3,269,936
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 17,683 -
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 55,519 -
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 3,343,137 -

Page 1




Shoqeria FFM GROUP

NIPTI L12121014C
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,098,380
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 172,694
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme () 611 12402 62,520
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione (shpenz per shperndare) 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera (gjoba) 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 38,920
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 29,626
5§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12601
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2,620
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
11) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat. asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 2




Shogeria FFM GROUP

NIPTI L12121014C
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti PJESE KEMBIMI
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9(Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20(Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27(Sherbimi |Bar restorante
28(Sherbimi |Hoteleri
29(Sherbimi [Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive 3,269,936
31|Sherbimi [Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 17,683
\'} Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke

Me page me te larte se 95.130 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Alba Malltezi

ILBY MNaLLtez

]




FFM GROUP
NIPT L12121014C
VITI 2013

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurot dhe shpenzimet Te ushtrimit

Tatimore

(8/9) Te ardhurat

3,343,137

3,343,137

(10/11) Shpenzimet

3,273,480

3,273,480

(12) Shpenzimet e pazbritshme

40,000}

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

69,657

109,657

(17) Humbje e mbartur
(18)  Fitimi i tatueshem neto (16-17)
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

109,657

10,966

10,966

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

25,000
33,333

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

47,367

(27) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR




“FFM Group” SH.P.K
Me kapital themeltar 133,000 leke, mé poshté shogéria
Selia: Rr. Dervish Hima, Tre kullat, Kulla e dyte,Tirane, Shqiperi

VENDIM NR. 08/14
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Daté 21 /06/ 2014

Sot mé daté 21 Qershor 2014, ora 12.00, né seliné e shoqérisé, u mblodh asambjeja e pérgjithshme
e zakonshme e ortakéve té shoqérisé, e thirrur nga administratori.
Né mbledhje jané té pranishém:
= ortaku Zj.Alba Malltezi , zotéruese e 997 kuotave ose 74.96 % té kapitalit t& shoqérisé
dhe

» ortaku Zj. Eva Doci , zoteruese i 266 kuotave ose 20.00 % té& kapitalit t& shogerisé.

Shogeria Superba S.r.l zoteruese e 67 kuotave ose 5.04 % te kapitalit eshte njoftuar dhe ka
derguar me shkrim gendrimin e tij lidhur me rendin e dites te kesaj mbledhje te Asamblese.
Duke gene se plotesohet kuorumi i nevojshem per mbledhjen e Asamblese dhe se njoftimet e

ortakeve jane bere ne perputhje me ligjin e Statutit, Asambleja shqyrton rendin e dites.

Asambleja éshté thirrur rregullisht dhe &éshté e afté t& marré vendime té vlefshme lidhur me

rendin e dités si mé poshté vijon:

1. Miratimi i raportit té administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar té&
shoqérisé pér vitin 2013 dhe perspektivat pér vitin 2014.

Miratimi i bilancit ekonomiko-financiar per vitin 2013.

Caktimi i rezultatit.

Miratimi i raportit té ekspertit kontabél t& autorizuar.

CLE .

Té ndryshme.

Pas diskutimit t&¢ ¢éshtjeve Asambleja e Ortakéve miraton me unanimitet t& ploté vendimet e

méposhtme:

Vendimi i paré

Ortakét e shoqérisé miratojné raportin e administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar

té shoqérisé pér vitin 2013 dhe perspektivat pér vitin 2014.



Vendimi i dyté

Ortakét e shoqérisé miratojné bilancin ekonomiko-financiar t& shoqérisé pér vitin 2013, i cili
rezulton me fitim 58 692 Lek, fitimi i rezultuar gjaté vitit 2013 do t& kalojé pér pakésimin e

humbjes s& mbartur.

Vendimi i treté

Ortakét e shoqérisé vendosén t& caktojné fitimin e vitit ushtrimor si mé poshté :

Fitimi Neto i vitit ushtrimor 58 692
Zbriten rezervat ligjore né masén 5% 0

Té caktojé pjesén e Fitimit q& do té shpérndahet né formé dividenti

0
né masén .....
Té caktojé pjesén e Fitimit qé do t& kalojé pér pakésimin e humbjes 58 692
sé mbartur
Mbetet Fitim i pa caktuar 0

Fitimi neto i vitit ushtrimor do te kaloje pér pakésimin e humbjes sé mbartur, pra ortaket e
shogerise vendosin se nuk do te kete fitim per te shperndare. Ngarkohet zyra e financés t&

kryejé veprimet pérkatése.

Vendimi i katért

Shogeria nuk i ploteson kushtet per raport nga eksperti kontabel.
Asambleja nuk ka ¢éshtje t& tjera pér t& diskutuar.

Pér sa u diskutua né mbledhje u mbajt ky proges verbal, i cili nénshkruhet nga té gjithe

pjesmarrésit personalisht, pasi ai u lexua me zé té larts.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISH “FFM GROUP” SH.P.K.

Ortaku Ortaku
Alba MALLTEZI Eva DOCI

PLBA AL T 2, v /_QVM‘
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